
PROFESIONĀLAS AIZSARGPLĒVES

WMT BALTIC, SIA



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

PV
C

 /
 P

U CAURSPĪDĪGAS VINILA UN POLIURETĀNA PLĒVES, KAS IR 
IZSTRĀDĀTAS, LAI AIZSARGĀTU AUTOMOBIĻU UN MOTOCIKLU 
LAKU UN/VAI KRĀSOJUMU NO SKRĀPĒJUMIEM, ŠĶELDAS VAI 
CITIEM BOJĀJUMIEM KALPOŠANAS LAIKĀ.

KAS IR AIZSARGPLĒVES?

TR
A

N
SP

O
R

TL
ĪD

Z
EĻ

I /
 M

Ā
JS

A
M

N
IE

C
ĪB

A AIZĀRGPLĒVES IR SPECIĀLI IZSTRĀDĀTAS IZMANTOŠANAI UZ 
AUTOTRANSPORTA, LAI AIZSARGĀTU VISU TRANSPORTLĪDZE-
KLI, VAI VISBIEŽĀK BOJĀTĀS DAĻAS.

PLĒVES VAR IZMANTOT GAN PRIVĀTTRANSPORTAM, GAN
PROFESIONĀLIEM TRANSPORTLĪDZEKĻIEM. 
TIKPAT LABI AIZSARGPLĒVES VAR IZMANTOT MĀJSAMNIECĪBĀ 
VAI TEHNIKAS EKRĀNU UN KORPUSU AIZSARDZĪBAI.

KUR VAR IZMANTOT AIZSARGPLĒVES?

1
WMT BALTIC, SIA



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

V
IS

A
S 

A
U

TO
 D

ET
A

ĻA
S - KRĀSOTS BAMPERIS 

- MOTORA PĀRSEGS

- PRIEKŠĒJIE SPĀRNI 

- OPTIKA (PRIEKŠĒJIE LUKTURI, MIGLAS LUKTURI) 

- KRĀSOTS SPOGUĻU KORPUSS 

- ZONAS ZEM DURVJU ROKTURIEM 

- JEBKURAS CITAS TRANSPORTLĪDZEKĻA DAĻAS,

   IESKAITOT SLIEKŠŅUS UN SPĀRNU ARKAS

UZ KĀDĀM AUTOMAŠĪNAS DAĻĀM
VAR LĪMĒT AIZSARGPLĒVES?

2
WMT BALTIC, SIA



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

LUKTURIS MOTORA PĀRSEGS

VA
R

 IZ
M

A
N

TO
T 

PL
O

TE
R

G
R

IE
ŠA

N
U PLĒVES TIEK LĪMĒTAS UZ SAGATAVOTAS AUTOMAŠĪNAS

VIRSMAS (ATTĪRĪTAS UN ATTAUKOTAS).

LĪMĒŠANU VAR VEIKT APMĀCĪTI SPECIĀLISTI, IZMANTOJOT 
“MITRO” LĪMĒŠANAS TEHNOLOĢIJU.

AR AIZSARGPLĒVĒM VAR APLĪMĒT AUTOMAŠĪNU
PILNĪBĀ VAI DAĻĒJI.

PLĒVE VAR BŪT IEPRIEKŠ IZGRIEZTA AR GRIEŠANAS PLOTERI, 
IZMANTOJOT DIGITĀLĀS FORMAS, KAS PIELĀGOTAS KATRAM 
AUTOMAŠĪNAS MODELIM VAI FORMA TIEK PIELĀGOTA UZ 
PAŠAS AUTOMAŠĪNAS.

PĒC APLĪMĒŠANAS IR NEPIECIEŠAMS LAIKS PIRMS REGULĀRAS 
LIETOŠANAS (MAZGĀŠANA, PULĒŠANA U.C.)  

KĀ TIEK LĪMĒTAS AIZSARGPLĒVES?

3
WMT BALTIC, SIA



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

PV
C

 U
N

 P
U

PO
LI

U
R

ET
Ā

N
A

 P
LĒ

V
ES

MŪSU SORTIMENTĀ IR 4 AIZSARGPLĒVJU GRUPAS, KURAS VAR 
SADALĪT PĒC MATERIĀLA VEIDA:

- PVC VINILS

- PU POLIURETĀNS 

SAVUKĀRT POLIURETĀNA PLĒVES TIEK SADALĪTAS 3 GRUPĀS:

- STOPSTONE PU,

- GRAVEL SHIELD,

- REGUARD,

KURAS ATŠĶIRAS AR POLIURETĀNA VIRSMAS SPĪDUMU UN 
PAPILDUS AIZSARDZĪBU PRET ĶĪMISKĀM VIELĀM.

PVC PLĒVES IR LĒTĀKAIS AIZSARDZĪBAS VARIANTS, BET AR 
MAZĀKU MEHĀNISKO IZTURĪBU. PVC PLĒVES SKRĀPĒJAS VAI 
BOJĀJAS LĪDZĪGI AUTOMAŠĪNAS LAKAI, BET SAGLABĀ PAŠU 
GALVENO - AUTOMOBIĻA VIRSMU.

PU PLĒVĒM PIEMĪT IDEĀLA IZTURĪBA PRET MEHĀNISKO IEDAR-
BĪBU, LĪDZ AR TO MAŠĪNA, AIZSARGĀTA AR PU PLĒVĒM, SAGLA-
BĀS SĀKOTNĒJO VIRSMAS SPĪDUMU UN ARĪ MAŠĪNAS VIRSBŪVI 
PAT PĒC NELIELAS SADURSMES.

KĀDAS IR AIZSARGPLĒVES?

4
WMT BALTIC, SIA

POLIURETĀNA AIZSARGPLĒVE

AUTOMAŠĪNAS VIRSMA



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

5
WMT BALTIC, SIA

PV
C

 V
IN

IL
S

AIZSARGPLĒVJU SALIDZĪNĀJUMS
KPMF K88001 / STOPSTONE PVC

PVC AIZSARGPLĒVE

CRAFT SILIKONA PAPĪRS

PU
 P

O
LI

U
RE

TĀ
N

S STOPSTONE PU

PET AIZSARGSLĀNIS

PU AIZSARGPLĒVE

CRAFT SILIKONA PAPĪRS

GRAVEL SHIELD

PET AIZSARGSLĀNIS

PU AIZSARGPLĒVE

PET PAMATNE

REGUARD

PET AIZSARGSLĀNIS

PU AIZSARGSLĀNIS (ĶĪMIJAI)

PU AIZSARGPLĒVE

PET PAMATNE



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

PV
C

 /
 P

U

AIZSARDZĪBA PRET SKRĀPĒJUMIEM

AIZSARDZĪBA PRET AKMEŅIEM

AIZSARDZĪBA PRET VIEGLĀM SADURSMĒM

ĶĪMISKĀ AIZSARDZĪBA

PROBLĒMVIETU AIZSARDZĪBA

AUGSTA VIRSBŪVES AIZSARDZĪBA

CAURSPĪDĪGA

STINGRA

NODILUMIZTURĪGA

UV CAURLAIDĪGA

VIEGLI NOŅEMAMA

ELASTĪGA

ĻOTI GLANCĒTA

BIEZUMS, MIKRONI

*

*

*

*

*

*

100

*

*

*

*

*

*

*

75

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

250

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

137

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

200

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

150

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

200

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

137

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

200

6
WMT BALTIC, SIA

AIZSARGPLĒVJU SALĪDZINĀJUMS



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

7
WMT BALTIC, SIA

AIZSARGPLĒVJU SORTIMENTS RUĻĻOS

PV
C

 V
IN

IL
S KPMF K88001

Caurspīdīga PVC aizsargplēve ar CRAFT pamatni, aizsargplēves biezums 100 mikroni.

Artikuls Nosaukums Platums, mm Garums, m

20518001 1520 50KPMF K88001 100PVC

STOPSTONE PVC
Caurspīdīga PVC aizsargplēve ar PET un CRAFT pamatni, aizsargplēves biezums 75 un 250 mikroni.

Artikuls Nosaukums Platums, mm Garums, m

20620002
20620004

1520
1370

50
45

STOPSTONE 100PVC
STOPSTONE 250PVC

PU
 P

O
LI

U
RE

TĀ
N

S STOPSTONE PU
Caurspīdīga PU - poliuretāna aizsargplēve ar CRAFT pamatni un PET aizsargslāni,
aizsargplēves biezums 137 un 200 mikroni

Artikuls Nosaukums Platums, mm Garums, m

20620005
20620010
20620012
20620013

620
1240
620

1240

5
10
5

10

STOPSTONE 137PU
STOPSTONE 137PU
STOPSTONE 200PU
STOPSTONE 200PU

REGUARD
SUPER caurspīdīga PU - poliuretāna aizsargplēve ar PET pamatni un PET aizsargslāni,
augsta noturība pret ķīmiskām vielām, aizsargplēves biezums 137 un 200 mikroni.

Artikuls Nosaukums Platums, mm Garums, m

20620028
20620032
20620034
20620039

620
1240
620

1240

5
10
5

10

REGUARD 137PU
REGUARD 137PU
REGUARD 200PU
REGUARD 200PU

GRAVEL SHIELD
SUPER caurspīdīga PU - poliuretāna aizsargplēve ar PET pamatni un PET aizsargslāni,
aizsargplēves biezums 150 un 200 mikroni.

Artikuls Nosaukums Platums, mm Garums, m

20620015
20620017
20620020
20620022
20620024
20620026

620
900

1520
620
900

1520

5
5

10
5
5

10

GRAVELSHIELD 150PU
GRAVELSHIELD 150PU
GRAVELSHIELD 150PU
GRAVELSHIELD 200PU
GRAVELSHIELD 200PU
GRAVELSHIELD 200PU



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

8
WMT BALTIC, SIA

AIZSARGPLĒVJU UNIVERSĀLĀS FORMAS

AIZSARDZĪBA ZEM ROKTURIEM
Aizsardzībai pret lakas skrāpējumiem ar nagiem, gredzeniem, 
atverot durvju rokturi.
Izmērs: 100 x 100 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
STOPSTONE 137PU
GRAVELSHIELD 150PU

SLIEKŠŅU AIZSARDZĪBA
Aizsardzībai pret lakas skrāpējumiem ar papēžiem iekāpjot / 
izkāpjot no transportlīdzekļa.
Izmērs: 125 x 620 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
STOPSTONE 250PVC
STOPSTONE 200PU

DURVJU AIZSARDZĪBA
Durvju galu aizsardzībai pret lakas skrāpējumiem pēc 
pieskārieniem vai viegliem sitieniem, atverot durvis.
Izmērs: 15 x 900 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
GRAVELSHIELD 150PU

MOTORA PĀRSEGA AIZSARDZĪBA
Aizsardzība pret motora pārsega priekšējās daļas lakas skrāpē-
jumiem no lidojošām ceļa šķembām.
Izmērs: 150 x 1520 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
GRAVELSHIELD 150PU

20630001
20630002
20630003

20630011
20630012
20630013

20630021
20630022

20630031
20630032



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

9
WMT BALTIC, SIA

AIZSARGPLĒVJU UNIVERSĀLĀS FORMAS
JUMTA AIZSARDZĪBA
Aizsardzība pret jumta priekšējās daļas lakas skrāpējumiem 
no lidojošām ceļa šķembām. .
Izmērs: 125 x 1520 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
GRAVELSHIELD 150PU

PRIEKŠĒJĀS STATNES AIZSARDZĪBA
Aizsardzībai pret vējstikla priekšējo statņu lakas
skrāpējumiem no lidojošām ceļa šķembām.
Izmērs: 125 x 900 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
GRAVELSHIELD 150PU

OPTIKAS AIZSARDZĪBA
Priekšējo lukturu aizsardzībai pret skrāpējumiem no lidojošām 
ceļa šķembām.
Izmērs: 320 x 900 mm

Artikuls Nosaukums

GRAVELSHIELD 150PU

BAGĀŽNIEKA AIZSARDZĪBA
Bampera aizsardzība zem bagāžnieka pret lakas
skrāpējumiem no mantu iekrāmēšanas / izkraušanas.
Izmērs: 125 x 900 mm

Artikuls Nosaukums

STOPSTONE 100PVC
GRAVELSHIELD 200PU

20630041
20630042

20630051
20630052

20630061

20630071
20630072



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

10
WMT BALTIC, SIA

PLOTERGRIEŠANAS FORMAS

BAGĀŽNIEKA ZONAS AIZSARDZĪBA PLOTERGRIEŠANAS FORMAS PARAUGS

AIZSARDZĪBA ZEM ROKTURIEMMOTORA PĀRSEGA AIZSARDZĪBA

OPTIKAS AIZSARDZĪBA DURVJU AIZSARDZĪBA

SPĀRNU AIZSARDZĪBAOPTIKAS AIZSARDZĪBABAMPERA AIZSARDZĪBA SLIEKŠŅU AIZSARDZĪBA

JUMTA AIZSARDZĪBAPRIEKŠĒJĀS STATNES AIZSARDZĪBA SPOGUĻU AIZSARDZĪBA



PR
IE

K
ŠĒ

JĀ
 D

A
ĻA

PR
IE

K
ŠA

 P
LU

SS
PI

LN
A

 A
IZ

SA
RD

Z
ĪB

A
PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

11
WMT BALTIC, SIA

STANDARTA AIZSARDZĪBAS VARIANTI



PROFESIONĀLAS
AIZSARGPLĒVES

12
WMT BALTIC, SIA

APLĪMĒŠANAS SKOLA

A
PM

Ā
C

ĪB
A

 /
 S

ER
TI

FI
C

ĒŠ
A

N
A MĒS VEICAM SPECIĀLISTU PRAKTISKO APMĀCĪBU DARBAM AR 

PVC UN PU PLĒVĒM AR TURPMĀKO SERTIFICĒŠANU, KĀ ARĪ
ORGANIZĒJAM DEMONSTRĀCIJAS SEMINĀRUS AR MĒRĶI 
PARĀDĪT LĪMPLĒVJU IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN 
PRIEKŠROCĪBAS. 


	Prezentacijas_Title_Aizsargpleves.ai
	Prezentacija_Aizsargpleves

